
Uchwała nr XXVII/258/17 

Rady Miasta Działdowo 

z dnia 18 maja 2017 r. 

w sprawie powołania Rady Seniorów Miasta Działdowo na kadencję 2017 - 2020 

 

Na podstawie art. 5c. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446  
z późn. zm.) oraz § 3 ust. 1 i 3 Statutu Rady Seniorów Miasta Działdowo, przyjętego uchwałą nr XXXVI/307/14 
Rady Miasta Działdowo z dnia 24 kwietnia 2014 r., Rada Miasta Działdowo uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Powołuje się Radę Seniorów Miasta Działdowo w składzie: 
       1)  Janusz Chmura 
       2)  Jerzy Bogdan Dąbrowski 
       3) Antoni Jan Furtak 
       4)  Zenon Marian Gajewski 
       5)  Jerzy Lech Giezek 
       6)  Bożena Wiesława Graszk 
       7)  Bogumił Jaroszewski 
       8)  Maria Lemanowicz 
       9)  Jan Murawski 
     10)  Jadwiga Świniarska 
     11)  Janina Zyznowska 
     12)  Stanisława Żywicka 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Działdowo. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 

/-/ Romuald Remiszewski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


